様式第１号（第７条関係）

松原市緑化推進助成事業申請書

  年  月  日

松 原 市 長 殿

住  所

フリガナ

氏  名                  ㊞

生年月日     年     月     日生

性  別     男     ・     女

電話番号

（法人その他の団体にあっては、名称及び所在地並び

に代表者の住所、氏名、フリガナ、生年月日及び性別）

別紙、松原市緑化推進助成事業植栽計画書のとおり緑化推進事業を実施した

いので、松原市緑化推進助成事業実施要綱第７条の規定により、助成金等の交

付を申請します。

なお、松原市緑化推進助成事業実施要綱第３条第２項に該当しないことを確

認するため、役員名簿等の資料の提出を求められた場合には応じます。

※記載された個人情報は、松原市暴力団排除条例に基づき、警察への照会に使

用することがあります。